
LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Endurance Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2018.04.27-29.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Tm

1 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Audi R8 LMS D4+3.5 F+3.5 31 1:00:57.844 1:44.583

2 777 CHLAD R. - CHLAD R. Jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra GTD4+3.5 31 1:01:39.460 41.616 1:46.698

3 22 ZÁRUBA J. - FORMÁNEK B. CZE Micánek Motorsport ACCR TeaLamborghini Huracan D4+3.5 31 1:01:48.204 50.360 1:47.126

4 24 KUBAS Jakub SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 31 1:01:52.865 55.021 1:47.506

5 29 LUKAS R. - DRMIC Z. POL Förch Racing Porsche GT3 R D4+3.5 31 1:02:01.903 1:04.059 1:45.627

6 12 ERDÉLYI T. - SENKYR R. SVK/CZE Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 31 1:02:02.060 1:04.216 1:48.086

7 44 JAKUBÍK Lubomir SVK Racing Trevor Ferrari 458 GT D4+3.5 30 1:01:10.818 1 Lap 1:50.916

8 2 JANIK V. - KORENY T. CZE Janik ACCR Czech Team Norma M30 D5 30 1:01:12.195 1 Lap 1:44.430

9 15 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Audi R8 LMS D4+3.5 F+3.5 30 1:01:29.569 1 Lap 1:49.256

10 123 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 CupD4+3.5 F+3.5 30 1:01:42.521 1 Lap 1:52.350

11 6 KONVICSKA Tomás CZE Janik ACCR Czech Team Norma M20 FC D5 30 1:02:16.389 1 Lap 1:50.866

12 28 FIRLA Lumir Jr. CZE Duck Racing BMW M3 GTR D4-3.5 29 1:01:24.580 2 Laps 1:55.873

13 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Silver Sting D4+3.5 F+3.5 29 1:02:44.381 2 Laps 1:56.734

14 229 WASZEK D. - WASZEK B. CZE Rock Robots Lamborghini D4+3.5 28 58:01.304 3 Laps 1:48.828

15 171 RYBA Jakub SVK Brutal Fish Racing Team VW Golf TCR D4-3.5 28 1:01:01.371 3 Laps 1:58.355g p

16 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Seat Leon D4-3.5 F-3.5 28 1:01:52.711 3 Laps 2:00.013

17 211 MILJKOVIC N. - LALUSIC M. SRB Lein Racing Seat Leon D4-3.5 28 1:02:20.076 3 Laps 1:57.235

18 3 ZSIGO Gregor SVK Racing Trevor BMW Alpina B6 GT3 D4+3.5 27 1:01:24.105 4 Laps 2:01.724

19 169 MARCINKO Jan SVK Auto Racing Team Chotin Nissan 350Z D4-3.5 26 1:02:18.352 5 Laps 2:05.803

Not classified / Nem értékelhető

DNF 11 NIMC V. Jr. - NIMC V. CZE Krenek Motorsport Audi RS3 LMS D4-3.5 7 14:06.575 DNF 1:57.592

DNF 468 RADIM A. - HORNAK M. CZE/SVK HORNAK-Aditis BMW M3 E36 GTR D4-3.5 7 14:34.737 DNF 1:59.327

DNF 62 KONOPKA Mato SVK ARC Bratislava Lamborghini ST D4+3.5 2 3:46.185 DNF 1:49.898

DNF 17 KNOLL J. - GONDA R. CZE/SVK Senkyr Motorsport BMW M6 GT3 D4+3.5 2 4:12.391 DNF 1:51.031

DNS 9 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Lamborghini D4+3.5 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#6 - 10 + 15 seconds penalty - Stewards' decision

#29 - 5 + 5 seconds penalty - Stewards' decision

#123 - 10 seconds penalty - Stewards' decision

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Endurance Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT FIA CEZ 2018.04.27-29.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Tm

D4-3500

1 28 FIRLA Lumir Jr. CZE Duck Racing BMW M3 GTR D4-3.5 29 1:01:24.580 1:55.873

2 171 RYBA Jakub SVK Brutal Fish Racing Team VW Golf TCR D4-3.5 28 1:01:01.371 1:58.355

3 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Seat Leon D4-3.5 F-3.5 28 1:01:52.711 2:00.013

4 211 MILJKOVIC N. - LALUSIC M. SRB Lein Racing Seat Leon D4-3.5 28 1:02:20.076 1:57.235

5 169 MARCINKO Jan SVK Auto Racing Team Chotin Nissan 350Z D4-3.5 26 1:02:18.352 2:05.803

Not classified / Nem értékelhető

DNF 11 NIMC V. Jr. - NIMC V. CZE Krenek Motorsport Audi RS3 LMS D4-3.5 7 14:06.575 1:57.592

DNF 468 RADIM A. - HORNAK M. CZE/SVK HORNAK-Aditis BMW M3 E36 GTR D4-3.5 7 14:34.737 1:59.327

D4+3500

1 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Audi R8 LMS D4+3.5 F+3.5 31 1:00:57.844 1:44.583

2 777 CHLAD R. - CHLAD R. Jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra GTD4+3.5 31 1:01:39.460 1:46.698

3 22 ZÁRUBA J. - FORMÁNEK B. CZE Micánek Motorsport ACCR TeaLamborghini Huracan D4+3.5 31 1:01:48.204 1:47.126

4 24 KUBAS Jakub SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 31 1:01:52.865 1:47.506

5 29 LUKAS R. - DRMIC Z. POL Förch Racing Porsche GT3 R D4+3.5 31 1:02:01.903 1:45.627g

6 12 ERDÉLYI T. - SENKYR R. SVK/CZE Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 31 1:02:02.060 1:48.086

7 44 JAKUBÍK Lubomir SVK Racing Trevor Ferrari 458 GT D4+3.5 30 1:01:10.818 1:50.916

8 15 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Audi R8 LMS D4+3.5 F+3.5 30 1:01:29.569 1:49.256

9 123 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 CupD4+3.5 F+3.5 30 1:01:42.521 1:52.350

10 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Silver Sting D4+3.5 F+3.5 29 1:02:44.381 1:56.734

11 229 WASZEK D. - WASZEK B. CZE Rock Robots Lamborghini D4+3.5 28 58:01.304 1:48.828

12 3 ZSIGO Gregor SVK Racing Trevor BMW Alpina B6 GT3 D4+3.5 27 1:01:24.105 2:01.724

Not classified / Nem értékelhető

DNF 62 KONOPKA Mato SVK ARC Bratislava Lamborghini ST D4+3.5 2 3:46.185 1:49.898

DNF 17 KNOLL J. - GONDA R. CZE/SVK Senkyr Motorsport BMW M6 GT3 D4+3.5 2 4:12.391 1:51.031

DNS 9 KONOPKA Miro SVK ARC Bratislava Lamborghini D4+3.5 0.000

D5

1 2 JANIK V. - KORENY T. CZE Janik ACCR Czech Team Norma M30 D5 30 1:01:12.195 1:44.430

2 6 KONVICSKA Tomás CZE Janik ACCR Czech Team Norma M20 FC D5 30 1:02:16.389 1:50.866

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#6 - 10 + 15 seconds penalty - Stewards' decision

#29 - 5 + 5 seconds penalty - Stewards' decision

#123 - 10 seconds penalty - Stewards' decision

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Endurance Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT HUN Ch. 2018.04.27-29.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Tm

F-3500

1 88 TÓTH Cs. - KISMARTY-L. G. HUN Zengő Motorsport Services Seat Leon D4-3.5 F-3.5 28 1:01:52.711 2:00.013

F+3500

1 77 JEDLINSKI Marcin POL Olimp Racing Audi R8 LMS D4+3.5 F+3.5 31 1:00:57.844 1:44.583

2 15 JEDLINSKI Stanislaw POL Olimp Racing Audi R8 LMS D4+3.5 F+3.5 30 1:01:29.569 1:49.256

3 123 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 CupD4+3.5 F+3.5 30 1:01:42.521 1:52.350

4 7 BÓDIS Kálmán HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Silver Sting D4+3.5 F+3.5 29 1:02:44.381 1:56.734

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#123 - 10 seconds penalty - Stewards' decision

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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